
pachet produse adv1195641

I.D.: 54012937

Data publicarii	05.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 750,80 RON - 750,80 RON

Descriere: XSGF5 Solutie de curatare pentru gresie si faianta, 5L buc 20 8.5 170 XDLP1 Zorex Pro Detergent lemn parchet 1L buc 10 3.42 34.2 XDTG1 Detartrant 1L buc 20 2.8 56 GSM735 Zorex Basic Saci menaj negri 35L 50/rola role 40 1.73 69.2 MOP160 Zorex Classic Rezerva mop bumbac 160gr buc 20 2.22 44.4 9777 Coadă lemn natur fara capac 120cm buc 20 1.1 22 XDG750 Detergent geamuri cu pulverizator 750ml buc 20 2.9 58 DUCK FRESH DISCS REZERVA 36ML TWIN LIME ZEST buc 40 5.8 232 GSM400BASIC Zorex Basic Saci menaj negri 120L 10/rola role 25 2.6 65
